dgap.go.gerh@gmail.com, 
no prazo de dez (10) dias, a contar do recebimento desta, no 
horário das 8h às 12h ou das 13h às 17h, de segunda a sexta-feira, 
para tomar ciência do Processo de Ressarcimento ao Erário n.º 
202416448069859, referente ao valor de R$ 597,33 (quinhentos e 
noventa e sete reais e trinta e três centavos), conforme estabelece 
o art. 97 da Lei n.º 20.756, de 28 de janeiro de 2020.

Ressaltamos que o não comparecimento no prazo 
estipulado resultará na abertura de procedimento para inscrição do 
débito em Dívida Ativa.

[...]

NOTIFICADO: HIPERFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS 
LTDA

Em atendimento ao que dispõe o Art. 222, paragrafo 

HIPERFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 
n.º 29.618.164/0001-69, situada na Rua M, Quadra 15, Lote 30, 

realizar o pagamento do valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos 
reais), no prazo de 30 dias após a publicação deste edital, referente 
à multa aplicada no Processo Administrativo n.º 202100010043221, 
cujo AIP DE MULTA Nº 171610 não pôde ser entregue.

automaticamente reduzida em 20% (vinte por cento), nos termos do